
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51231  Gruppe Regionsoberliga MJE Mitte

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft SG Zweidorf/Bortfeld

Spielort Bortfeld, Gemeindehalle  Gastmannschaft HSG Liebenburg-Salzg.

 

Heimmannschaft

SG Zweidorf/Bortfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Leismann, Linus - -

2 Gandre, Marten - -

3 Südmeyer, Michel - - 1

4 Kellner, Dries - - 3

5 Jugert, Mattis - - 1 0/1

6 Bartels, Keno - - 3 1/1

7 Jendro, Carl - - 2

8 Schuster, Edvard - -

9 Tanneberger, Toni - -

10 Homeister, Lukas - - 1

11 Büchner, Till - - 6

12 Rautmann, Jaron - - 2

14 Backhaus, Ben - -

A Kellner, Jacqueline - -

B Wesemann, Matthea - -

C Kern, Yara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Körner, Louis - -

3 Gangolf, Justus Luke - -

4 Hönel, Lewis - - 2

5 Kühfuß, Linus-Pascal - - 2

6 Wulfert, Eric - -

7 Teuber, Paul - -

8 Ottmers, Luck Sky - -

9 Söhnel, Paul - - 1

10 Klapper, Maxim Balian - - 1 21:38

11 Murso, Daniel - -

12 Schulz, Tristan - - 2

13 Rebehn, Tom Yusong - - 1

14 Jürgens, Kai - - 2

15 Ivanovic, Marko - - 1 32:28

A Matthes, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:15

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klapsing, Payton Marie - - - - -

SR B Klapsing, Gerd - - - - -

Zeitn. Büchner, Christian - - - - -

Sek. Kellner, Henning - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Zweidorf/Bortfeld

Ergebnis 19:12 (8:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.01.2026 05:56 | Seite 2



HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 10 Homeister, Lukas

Gast 01:28 1:1 Tor 13 Rebehn, Tom Yusong

Gast 05:01 1:2 Tor 5 Kühfuß, Linus-Pascal

Gast 05:16 1:3 Tor 14 Jürgens, Kai

Gast 05:45 1:4 Tor 4 Hönel, Lewis

Heim 07:40 2:4 Tor 5 Jugert, Mattis

Gast 09:41 2:5 Tor 9 Söhnel, Paul

Heim 09:55 3:5 Tor 4 Kellner, Dries

Gast 10:21 3:6 Tor 15 Ivanovic, Marko

Heim 10:40 4:6 Tor 12 Rautmann, Jaron

Heim 12:19 5:6 Tor 3 Südmeyer, Michel

Gast 12:28 5:7 Tor 10 Klapper, Maxim Balian

Heim 13:31 6:7 Tor 7 Jendro, Carl

13:57 Auszeit Gast

17:32 Auszeit Heim

Heim 18:23 7:7 Tor 7 Jendro, Carl

Heim 19:02 8:7 Tor 6 Bartels, Keno

Heim 20:29 9:7 Tor 4 Kellner, Dries

Gast 21:38 Verwarnung 10 Klapper, Maxim Balian

Heim 21:51 10:7 Tor 11 Büchner, Till

Gast 22:42 10:8 Tor 12 Schulz, Tristan

Heim 25:27 11:8 Tor 6 Bartels, Keno

Gast 25:59 11:9 Tor 4 Hönel, Lewis

Heim 26:41 12:9 Tor 11 Büchner, Till

Heim 28:29 13:9 Tor 4 Kellner, Dries

Heim 29:29 14:9 7m mit Tor 6 Bartels, Keno

Heim 31:16 15:9 Tor 12 Rautmann, Jaron

Gast 31:37 15:10 Tor 5 Kühfuß, Linus-Pascal

Gast 32:28 Verwarnung 15 Ivanovic, Marko

Heim 34:44 15:10 7m ohne Tor 5 Jugert, Mattis

35:15 Auszeit Gast

Heim 35:32 16:10 Tor 11 Büchner, Till

Heim 36:30 17:10 Tor 11 Büchner, Till

Gast 36:55 17:11 Tor 12 Schulz, Tristan

Gast 37:31 17:12 Tor 14 Jürgens, Kai

Heim 38:41 18:12 Tor 11 Büchner, Till

Heim 39:54 19:12 Tor 11 Büchner, Till
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